[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	4 мая 2021 г.

	 № 8/4- 4

	р.п. Хвойная

О председателях
участковых избирательных комиссий № 1917 и № 1918

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 29.04.2021 № 8/1-4 «О прекращении полномочий членов УИК с правом решающего голоса», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий,

Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить:
1.1. Морозову Марину Николаевну председателем участковой избирательной комиссии № 1917;
1.2. Ольховскую Марину Владимировну председателем участковой избирательной комиссии № 1918.
2. Выдать Морозовой М.Н. и Ольховской М.В. удостоверения установленного образца
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области и участковые избирательные комиссии № 1917 и № 1918.
4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района официального сайта Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района
	С.Е. Косьяненко

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района
	Н.С. Цветкова.

image1.png